
Yatırımlar ve Mevcut Faaliyetler ile İlgili Gelişmeler

ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.11.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Grubun 2017 yılı sonu Konsolide Dönem Karı 124,1 Milyon TL, Faiz Vergi Amortisman Öncesi Kar'ı (FAVÖK-EBITDA) ise 54,2
Mn TL olarak gerçekleşmiştir.

 

FAVÖK'ün 31,5 Mn TL'si elektrik alanındaki faaliyetlerden, kalan 22,7 Mn TL'si ise madencilik alanındaki faaliyetlerden 
gerçekleşmiş bulunmaktadır.

 

2017  yılı içinde elektrik faaliyetlerinden gerçekleşen FAVÖK, artan doğalgaz  fiyatlarına karşın baskılı kalan elektrik 
fiyatları çerçevesinde bir önceki  seneye göre daha düşük seviyelerde gerçekleşirken, madencilik alanındaki  büyüyen 
faaliyetlerimiz özellikle son çeyrekte etkisini göstermeye başlayarak konsolide FAVÖK'e olumlu bir etki sağlamıştır.

 

2018 yılında ise elektrik faaliyetlerinden yaratacağımız FAVÖK, devreye girecek olan Çan-2 termik santralinin de etkisi ile 
beraber önemli bir aşama kaydedecektir.  Son dönemlerde yürürlüğe giren, yerli kömür yakıtlı elektrik üretim 
santrallerini işleten özel şirketlerden, belirlenmiş bir fiyat ile TETAŞ tarafından sağlanacak elektrik alımının ve elektrik 
piyasası kapasite mekanizması yönetmeliği çerçevesinde yapılacak olan kapasite ödemelerinin de etkisiyle Çan-2 termik 
santrali, elektrik faaliyetlerinden yaratılacak olan FAVÖK'ü daha da kuvvetlendirecektir.

 

Bununla birlikte Madencilik faaliyetleri kapsamında artan Antimuan ve kömür fiyatları ve gerçekleşen üretim kapasitesi 
artışları ile birlikte 2018 yılında madencilik  alanında yaratılacak olan FAVÖK'ün de 2017 yılının üstünde olması 
beklenmektedir.

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Bu kapsamda, grubun 2018 yılı konsolide FAVÖK rakamının 2017 yılına göre en az 4 katına, Net Satışlar rakamının ise en 
az 2 katına ulaşması beklenmektedir.  2018-2019 yıllarına yönelik projeksiyonların 30.06.2018'e kadar paylaşılması 
planlanmaktadır.

 

 

Faaliyete Geçmemiş Önemli İki Yatırımımız ile İlgili Gelişmeler

 

Ç a n   - 2  T e r m i k  S a n t r a l   Y a t ı r ı m ı  ( 3 4 0  M W m / 3 3 0 M W e )
 
 
 

340 MWm/330 MWe kurulu güce sahip olacak Çan-2 Termik Santral Yatırımının ilk ateşlemesinin hedef olarak Çanakkale 
Zaferi'nin 103. Yıldönümü olan 18 Mart 2018 Pazar gününde gerçekleşmesi planlanmakta olup, ticari elektrik satışına da 
takip eden iki ay içerisinde başlanması hedeflenmektedir.

 

Karağaç Yıldız Altın ve Gümüş Madeni

  

Söz konusu Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Raporu süreci devam etmekte olup, halka katılım toplantısı yapılmış ve 
tüm kurum  görüşleri alınmıştır.  Yatırım ve finansmana yönelik ilgili adımların Çan-2  termik santralinin işletmeye 
alınmasından sonra atılmasına karar verilmiştir.

 

                                            

Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


